
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4292822 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

2 995 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji zděný řadový rodinný dům 4+1 se zahradou v
okrajové a klidné části obce Červená Voda, okres ústí nad Orlicí.
Zájemci o nabízenou nemovitost bude přednostně nabídnuta ke
koupi i zděná garáž (není součástí kupní ceny domu) nacházející
se cca 120 m od domu.
Jedná se o dvoupodlažní částečně podsklepenou stavbu s
následující dispozicí:
1. PP – sklep o výměře cca 15 m2
1. NP – zádveří, obývací pokoj, prostorná kuchyně s jídelnou,
technická místnost se sprchovým koutem a výstupem na zahradu,
chodba se schodištěm do 2. NP a sklepa, samostatné WC
2. NP – ložnice se vstupem na lodžii, 2x dětský pokoj, koupelna s
vanou, umyvadlem a WC, chodba a prostor pro šatnu
Vytápění domu a ohřev vody je zajištěno plynovým kotlem s
rozvody do radiátorů. Elektřina 220 / 380 V, veřejný vodovod,
odpady svedeny do veřejné kanalizace.
Zateplení domu a osazení plastových oken bylo realizováno cca
před 15 lety.
Zahrada o výměře 156 m2 nabízí možnost k posezení s rodinou a
přáteli.
Veškeré další informace ohledně nemovitosti Vám rádi sdělíme při
prohlídce nemovitosti či na telefon.
Financování Vám zdarma zajistíme hypotečním úvěrem se
zvýhodněnou úrokovou sazbou.

ID inzerátu ESO: 4292822
Inzerát vydán: 18.11.2024
ID zakázky v RK: 2909
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 227 m2
Lodžie: 4m2
Užitná plocha: 123 m2
Podlahová plocha: 108 m2
Plocha sklepa: 15 m2
Plocha zahrady: 156 m2
Zastavěná plocha: 71 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Špirka
Tel:

731513407
Email:

info@realityspirka.cz

REALITY Špirka s.r.o.
Tel:

Adresa:

Strážní 41, 563 01

LANŠKROUN
Web:

 www.realityspirka.cz


